
工事のお知らせ 
令和６年（2023 年）３月 

住民のみなさまへ                  鎌倉市 都市整備部 道路課 

 時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃から、本市の公共事業につきまして、格別の御協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 令和５年（２０２３年）１１月から実施している下記の工事について、工事期間を延長しますので

お知らせいたします。 

工事期間中は、通行の規制や作業による騒音など何かと御不便をおかけしますが、安全に短期間で完

成するように努めてまいりますので、皆様の御理解と御協力をお願いいたします。 

 

 

工事に関する問い合わせ先 ：有限会社鬼塚建設     現場責任者 鬼塚 史成 

              TEL：０４６７-４４-３０９５   

発 注 担 当 課    ：鎌倉市 道路課 担当  平野 

              TEL：０４６７-２３-３０００ 

              FAX：０４６７-２２-３３８０ 

 

工事概要 
１．工 事 名 道路維持修繕工事  市道００１－０６４号線 

２．工事期間 （変更）令和５年（２０２３年）１２月１１日(月)～令和６年（２０２４年）４月３０日(火) 

（当初）令和５年（２０２３年）１２月１１日(月)～令和６年（２０２４年）３月１８日(月) 

３．場 所 小町一丁目９番 先（裏面の案内図を御参照ください） 

４．工事内容 舗装工事を行います。 

５．工事時間 ９時～１７時 

６．交通規制 舗装工事：車両通行止め（１０日程度） 

         舗装工事を除く全工種：幅員減少 

７．請負業者 有限会社鬼塚建設 現場責任者 鬼塚 史成 

８．そ の 他 ＊ごみの収集は、通常どおり行いますので従来の位置に出してください。 

＊工事時間内に車両の出入りがある場合は、事前に現場責任者まで御相談ください。 

＊具体的な日程が決まりましたら工事看板にて改めて周知いたします。 

作業内容により、多少延

長することがあります。 

日曜日は、原則として作業を

行いませんが、天候等の関係

で工程上やむを得ない場合

には、工事を行うことがあり

ます。 

※道路課では、ツイッターで工事情報をツイートしています。 

アカウント名：【鎌倉市】インフォメーション @kamakura_koho（https://twitter.com/kamakura_koho） 

 

https://twitter.com/kamakura_koho


案内図

小町一丁目９番　先

工事箇所


